
UCHWAŁA NR III/33/2024 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609, ze zm.) oraz art. 4¹  ust. 1ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, ze zm. ) i art. 10 ust. 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1939, ze zm.) Rada Gminy Szydłowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVI/488/2022 Rady Gminy Szydłowo z dnia 25 marca 2022r. w sprawie 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
na lata 2022 – 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt. 8. Zasady wynagradzania Członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:  
pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przysługuje za pracę 
zryczałtowane wynagrodzenie miesięczne w kwotach: 

- 850 złotych brutto dla Przewodniczącego Komisji, 

- 750 złotych brutto dla Wiceprzewodniczącego Komisji, 

- 550 złotych brutto dla Sekretarza Komisji, 

- 400 złotych dla Członków Komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Miernowska 

 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, do kompetencji rady gminy należy  uchwalanie gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, stanowiącego część strategii rozwiązywania problemów 
społecznych.  

Przyjęty w marcu 2022 r. „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 - 2025” został zmieniony w zakresie zasad wynagradzania Członków  
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych poprzez dodanie funkcji Wiceprzewodniczącego 
Komisji. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 4 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



